
Ministério da Educação 
Universidade Tecnológica Federal do Parai 

Câmpus Santa Helena 

Portaria n° 080, de 12 de agosto de 2016. 

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS SANTA I-1ELENA, no uso de 
suas atribuições, considerando a Portaria n° 2096, de 24 de se embro de 2013, do 
Reitor da UTFPR. 

julho de 2016, do considerando a Portaria n° 1236, de 26 
Reitor em Exercício da UTFPR; 

considerando o Edital n° 01512015 

considerando o Memorando n° 073/DIRG 
agosto de 2016, 

RESOLVE 

Designar os servidores DANIEL RODI 
matrícula SIAPE n° 1988801; EDICLEIA APARECIDA BONINI 
SIAPE n° 2128046; ITAMAR ILIUK, matrícula SIAPE n° 
BRANDÃO, matrícula SIAPE n° 1039072 e MARISTELA ROSSO 
SIAPE n° 6393076, para, sob a presidência do primeiro, compc 
Avalição dos Projetos referentes ao Programa de Bolsas para o 
Recursos Educacionais Abertos do Programa de Bolsas de Fc 
Graduação da PROGRÃD no Câmpus Santa Helena. 

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE. 
Gabinete da Diretoria-Geral do Câmpus Santa 

CARLO ALBERTO 	 ELI N 
Diretor-Geral 

de 12 de 

GUES BLANCO, 
SILVA, matrícula 

130599; HELENO 
IALKER, matrícula 
m a Comissão de 
esenvolvimento de 
ento às Ações de 


